ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ЗЕМСКОГО СОБРАНИЯ ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 04.02.2013	№ 8
О Перечне муниципальных должностей, должностей муниципальных служащих, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным в Земском Собрании Верещагинского муниципального района
В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2006 года №152-ФЗ «О персональных данных», Постановления Правительства Российской Федерации от 21 марта 2012 года № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом "О персональных данных" и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень муниципальных должностей, должностей муниципальных служащих, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным в Земском Собрании Верещагинского муниципального района (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать на сайте муниципального образования «Верещагинский муниципальный район» в течение 10 дней после утверждения.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

УТВЕРЖДЕН
постановлением председателя Земского Собрания района от 04.02.2013 № 8
ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ, ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ, ЗАМЕЩЕНИЕ КОТОРЫХ ПРЕДУСМАТРИВАЕТ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ОБРАБОТКИ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ ЛИБО ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ДОСТУПА К ПЕРСОНАЛЬНЫМ ДАННЫМ В ЗЕМСКОМ СОБРАНИИ ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
1. Муниципальные должности
· Председатель Земского Собрания Верещагинского муниципального района;
2. Должности муниципальной службы
· Управляющий делами Земского Собрания Верещагинского муниципального района;
· Главный специалист (бухгалтер (делопроизводитель) Земского Собрания Верещагинского муниципального района.